

TOP FERIE APS
ILSIGVEJ 21, 9492 BLOKHUS
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2019

Tommy Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Top Ferie ApS Ilsigvej 21 9492 Blokhus
	Telefon: 99444444
	CVR-nr.: 35 52 80 83
	Stiftet: 8. november 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 31. december 2018
Direktion	Tommy Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i videreformidling af udlejning af feriehuse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har pr. 7. januar 2018 skiftet kapitalejer. Den tidligere kapitalejer har overdraget alle anparter i selskabet til Sol og Strand Feriehusudlejning A/S. Selskabets aktiviteter med formidling af udlejning af danske feriehuse i Nordvestjylland og omegn er ved samme lejlighed overdraget til den nye kapitalejer.

Selskabet har i inderværende regnskabsår ændret regnskabsperiode således dette følger moderselskabets regnskabsperiode. Indeværende regnskabsår udgør 01.10.17-31.12.18.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.17-31.12.18 udviser et resultat på 197.507 kr. mod -143.618 kr. for perioden 01.10.16-30.09.17. Balancen viser en egenkapital på 6.772 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har fortsat tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres igennem fremtidige overskud i selskabet, hvorfor ledelsen anser kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven for iagttaget.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2019 et resultat efter skat på niveau med det realiserede resultatet for indeværende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		253.361	7.703
Personaleomkostninger.....	1	-31.877	-130.738
Af- og nedskrivninger.....		-19.117	-15.293
DRIFTSRESULTAT		202.367	-138.328
Andre finansielle indtægter.....	2	8.660	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-25.520	-5.290
RESULTAT FØR SKAT		185.507	-143.618
Skat af årets resultat.....	4	12.000	0
ÅRETS RESULTAT		197.507	-143.618
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		197.507	-143.618
I ALT		197.507	-143.618

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		11.252	19.288
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	11.252	19.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.879	18.960
Materielle anlægsaktiver.....	6	7.879	18.960
ANLÆGSAKTIVER.....		19.131	38.248
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.986	0
Udskudte skatteaktiver.....		12.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter.....		9.800	11.900
Tilgodehavender.....		32.786	13.900
Likvider.....		0	15.476
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.786	29.376
AKTIVER.....		51.917	67.624
PASSIVER			
Selskabskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		-83.228	-280.736
EGENKAPITAL.....	7	6.772	-190.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	133.189
Anden gæld.....		45.145	125.171
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.145	258.360
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		45.145	258.360
PASSIVER.....		51.917	67.624
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	12.853	66.109	
Omkostninger til social sikring.....	64	190	
Andre personaleomkostninger.....	18.960	64.439	
	31.877	130.738	
 Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	8.660	0	
	8.660	0	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.520	5.290	
	25.520	5.290	
 Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-12.000	0	
	-12.000	0	
 Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2017.....		45.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2018.....		45.000	
Afskrivninger 1. oktober 2017.....		25.712	
Årets afskrivninger.....		8.036	
Afskrivninger 31. december 2018.....		33.748	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		11.252	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017.....			44.325	
Tilgang.....			0	
Kostpris 31. december 2018.....			44.325	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....			25.365	
Årets afskrivninger			11.081	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....			36.446	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....			7.879	
 Egenkapital				 7
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	90.000	-280.735	-190.735	
Forslag til årets resultatdisponering.....		197.507	197.507	
Egenkapital 31. december 2018.....	90.000	-83.228	6.772	
 Eventualposter mv.				 8
Selskabet har indgået leasingkontrakt med Krone Kapital A/S om leasing af Citroën Berlingo CitiVan.				
Ydelser der forfalder indenfor 1 år	tkr. 28			
Ydelser, der forfalder indenfor 2-5 år	tkr. 85			
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMK Andersen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Koncernregnskab				 9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjeld Andersen ApS, Ilsigvej 21, 9492 Blokhus, CVR-nummer 18483599.				
